【公安規則】

島根県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則 ２

目 次

島根県報
平成29年７月11日（火）

号外 第 8 4 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第84号 島 根 県 報 平成29年７月11日号外

1

公 安 委 員 会 規 則

島根県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成29年７月11日

島根県公安委員会委員長 堀 江 正 俊

島根県公安委員会規則第10号

島根県警察の組織に関する規則の一部を改正する規則

島根県警察の組織に関する規則（平成７年島根県公安委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

第24条第２項第３号中「強姦」を「強制性交等」に改める。
かん

附 則

この規則は、平成29年７月13日から施行する。

号外第84号 島 根 県 報 平成29年７月11日

2